2

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО   КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ»

  ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
«БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ»
  МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР

                         от  «_18_»____07_____2014 г.		                                                 №__32_

О создании маневренного
жилого фонда
муниципального образования
«город Бавлы»

В целях оперативного решения вопросов эксплуатации муниципального жилого фонда, капитального ремонта, работ по реконструкции ветхих и аварийных домов в муниципальном образования «город Бавлы», а также решениях социальных проблем по жилищному вопросу и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Жилищным кодексом Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить Положение о маневренном жилом фонде муниципального образования «город Бавлы».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Бавлинского муниципального района Bavly.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.А. Шарипов